
ES
Technisches Datenblatt

Produktname:
ES

Hersteller:
Dinies

Technische Daten

Herstellerland:
Made in Germany

Luftreinigung Oberflächenreinigung Handdesinfektion

Nennleistung

UV-C Leistung

Einbaulänge (mm)

Nennspannung

Lampenbrenndauer (h)

Produktart:
UV-Einbaustrahler

Gesamtlänge (mm)

Kontakt Karsten Düh: 
+49 89 54 04 743-40
karsten@essentials-clean.de

Matthias Kirchgässner: 
+49 89 54 04 743-50
matthias@essentials-clean.de

Eine Marke der
essentials concept GmbH

Schumannstr. 3
81679 München 
Tel.: +49 89 5404 743-0
Mail: info@essentials-clean.de 
www.essentials-clean.de

Abmessungen

Akustischer Lampenalarm

ES10-212 ES14-287 ES40-357 ES48-436 ES60-550 ES66-620 ES90-846 ES119-1149

230V/
50Hz

230V/
50Hz

230V/
50Hz

230V/
50Hz

230V/
50Hz

230V/
50Hz

230V/
50Hz

230V/
50Hz

19W 19W 45W 53W 65W 71W 95W 124W

3,5W 4,9W

337 416 530 600 826 1129192 267

14W 16,8W 21W 23,1W 31,5W 41,6W

292 367 437 516 630 700 926 1229

8.000 8.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000

nein nein neinja ja ja ja ja

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

L: 253
B: 150
H: 56

24 Stunden Dauerentkeimung bei geringen Betriebskosten und ohne Chemieeinsatz
Optional mit UVC oder Ozonröhre bestückbar


